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projektas

RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA                   

SPRENDIMAS
2018 m. rugsėjo 20 d.  Nr. T1-

DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ ETATŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO
Rietavas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgiant į biudžetinių įstaigų prašymus, Rietavo savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti:

1.1. Rietavo savivaldybės švietimo įstaigų etatų skaičių (1 priedas);
       1.2. Rietavo savivaldybės biudžetinių įstaigų etatų skaičių (2 priedas).

                   2. Pripažinti netekusiu galios Rietavo savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 21 d. sprendimą Nr. T1-106 ,,Dėl Rietavo savivaldybės biudžetinių įstaigų etatų skaičiaus patvirtinimo“.


Sprendimas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.
Savivaldybės meras



               
            





 PATVIRTINTA







Rietavo savivaldybės tarybos
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sprendimu Nr. T1-







1 priedas

RIETAVO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ ETATŲ SKAIČIUS  

	Eil. Nr.
	Įstaigos pavadinimas 


	Aptarnau-jančio personalo etatų

skaičius
	Mokyto-jų etatų skaičius


	Vadovų
etatų skaičius

	Pagal-bos specia-listų etatų
kaičius


	Iš viso

	1.
	Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija


	40,5

	46,71

	4,0
	6,0
	97,21


	2.
	Rietavo sav. Tverų gimnazija


	29,5  


	28,212

	2,5
	4,0

	64,212


	3.
	Rietavo savivaldybės Žadvainių pagrindinė mokykla


	11,75
	11,316
	1,5
	2,25 

	26,816

	4.
	Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla


	5,0
	12,7835
	1,5
	
	19,2835

	5.


	Rietavo lopšelis-darželis


	25,5
	20,394
	2,0
	0,5
	48,394

	Iš viso švietimo įstaigose


	111,25
	119,4155
	11,5
	13,75
	255,9155


________________________
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Rietavo savivaldybės tarybos
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2 priedas

RIETAVO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ ETATŲ SKAIČIUS  

	Eil. Nr.
	Įstaigos pavadinimas 


	Etatų skaičius

	1.
	Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejus


	9,75



	2.
	Rietavo savivaldybės kultūros centras su  4 filialais kaimuose


	16,0

	3.
	Rietavo Irenėjaus Oginskio viešoji biblioteka su 7 filialais kaimuose


	10,5

	4.
	Rietavo socialinių paslaugų centras


	19,75

	5.


	Rietavo atviras jaunimo centras
	2,25



	6.
	Rietavo savivaldybės priešgaisrinė tarnyba


	11,0

	Iš viso biudžetinėse įstaigose


	69,25


RIETAVO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS



          TEISĖS IR FINANSŲ SKYRIUS
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE SPRENDIMO 

,,DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO IR BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ ETATŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO
                                                         2018–09-18
Rietavas 

1. Sprendimo projekto esmė. 
      Projektu siūloma patvirtinti Rietavo savivaldybės švietimo ir biudžetinių įstaigų etatų  skaičių.

2. Kuo vadovaujantis parengtas sprendimo projektas.

     Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi.
3. Tikslai ir uždaviniai. 
      Teikiamo projekto tikslas ir uždaviniai – patvirtinti Savivaldybės švietimo ir biudžetinių įstaigų etatų skaičių. Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. įvedus etatinį mokytojų apmokėjimą, visiems mokytojams skaičiuojamas darbo užmokestis už etatą ar jo dalį. Tarybos sprendimu nustatomas biudžetinių įstaigų etatų skaičius ir organizuojama įstaigų veikla.        
4. Laukiami rezultatai.
      Šio sprendimo projekto laukiamas rezultatas – užtikrinti sklandų biudžetinių įstaigų veiklos organizavimą ir ugdymo programų įgyvendinimą.
5. Kas inicijavo sprendimo  projekto rengimą. 
      Sprendimo projekto rengimą inicijavo Savivaldybės administracijos Teisės ir finansų skyrius.

6. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai. 

Neigiamų specialistų vertinimų kol kas negauta.

7. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės.
      Neigiamų pasekmių nenumatyta.

8. Lėšų poreikis sprendimo įgyvendinimui. 
      Sprendimo įgyvendinimui reikės Savivaldybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos ir Savivaldybės biudžeto lėšų.
9. Antikorupcinis vertinimas nereikalingas.
Teisės ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė                                                 Rita Šinkūnė
� EMBED PBrush  ���
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